

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně

Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, tel.: 547 426 819

e-mail: vera.sustova@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 09.09.2024

č. j.: MěRaj/2660/2024-Sa
vyřizuje: Ing. V. Šustová
tel: 547 426 819

vypraveno: 13.09.2024

dle rozdělovníku:
XXX

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Dne 26.08.2024 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), obdržel Vaši žádost, cit.:

- 1) Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění o svobodném přístupu k informacím) všech okolností kolem nové stavby p.č. 1501/1502 ve vztahu k p.č. 1503/1504 v katastrálním území Rajhrad v majetku žadatele o informace.*
- 2) Prošetření a sdělení všech okolností kolem stavby rodinného domu na sousedním pozemku 1501 a 1502, XXX*

K žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

Dne 29.06.2021 podali vlastníci nemovitosti č. p. 507 v Rajhradě žádost o vydání společného povolení stavby „Rekonstrukce RD č.p. 507 Rajhrad“ na pozemcích p. č. 1501 (zastavěná plocha a nádvoří) a p. č. 1502 (zahrada) oba v k. ú. Rajhrad. V řízení o podané žádosti bylo postupováno v souladu se zákonem. Všechny písemnosti od oznámení zahájení řízení vč. stanovení termínu ústního jednání byly doručovány všem účastníkům, včetně žadatele o informaci. Stavebník dodal všechny podklady potřebné pro ukončení řízení o podané žádosti, proto stavební úřad vydal dne 30.11.2021 pod č. j. MěRaj/1919/2021/Sa-9 společné povolení stavby „Rekonstrukce RD č.p. 507 Rajhrad“ na pozemcích p. č. 1501 (zastavěná plocha a nádvoří) a p. č. 1502 (zahrada) oba v k. ú. Rajhrad. Odvolání vůči vydanému rozhodnutí žádný z účastníků řízení nepodal, tzn. rozhodnutí nabylo dne 29.12.2021 právní moci. Závěrečná kontrolní prohlídka se k dnešnímu dni nekonala, stavebník o kolaudaci dosud nepožádal. Smlouvy soukromoprávní povahy nejsou součástí spisu předmětného řízení. V otázkách plnění smluv soukromoprávní povahy nemá stavební úřad rozhodovací kompetence.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D.
vedoucí odboru stavebního
úřadu I. stupně Rajhrad

Na vědomí:

+ MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde